各 位

単元株式数の変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり単元株式数の変更について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

①当社株式の売買単位は 1 単元 10 株で比較的稀有なこともあり、錯誤を誘発することが考えら

れるため。
  ②当社株式の流動性の向上および個人投資家を含めた投資家層の拡大を図るため。

２．変更内容
   単元株式数を 10 株から１株に変更いたします。

３．変更予定日
   平成 19 年５月１日（火曜日）

（ご参考）
  ①上記変更に伴い、平成 19 年５月１日（火曜日）付をもって、福岡証券取引所 Q-Board 市場に

おける売買単位も１０株から１株に変更されます。
  ②１０株券をご所有の株主各位につきましては、平成 19 年５月１日以降、１０株単位の売買取

引に通常はそのままお使いいただけませんので、同日以降、株主名簿管理人において、１株券

にお引換えいただくか、株券保管振替制度をご利用ください（１００株券についても同様のお

取扱いとなります）。なお、既にご所有の株券について株券保管振替制度をご利用の場合には
   一切のお手続きは不要ですので、念のため申し添えます。

以上

平成 19 年 2月 14 日

大阪府松原市阿保四丁目 1 番 34 号

株式会社ハウスフリーダム

代表取締役社長 小島賢二

(コード番号：8996 福証 Q-Board )

問合せ先：取締役経営企画室長 森光哲也

電話番号：072-336-0503